
                                                                                        
 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero  
Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 – e-mail SSIS01800A@istruzione.it sito web: www.iisalghero.gov.it 

Cod. scuola  SSIS01800A  C.F. 80013820909 

Istituto Professionale per i Servizi per l’enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera – “E.Lussu” Alghero 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero 

 
Prot. 9045/A35       Alghero 29 ottobre 2018 

 

  Alle Famiglie e agli alunni dell’I.I.S. PIAZZA SULIS 

   A tutto il Personale dell’I.I.S. PIAZZA SULIS 

Al Direttore Generale dell’USR  Sardegna   

Al Dirigente dell’USR  Sardegna  Ufficio VI 

Alla DSGA - All’Albo – Al Sito  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   L’ordinanza del sindaco di Alghero n° 55 del 29 ottobre 2018, con la quale ordina 

per l’allerta meteo la chiusura dalle ore 15:00 di oggi 29 ottobre 2018, e per la tutta la giornata del 

30.10.2018, delle scuole di ogni ordine e grado, pubbliche e private, nonché dell’Università e dei 

parchi presenti nel Comune di Alghero; 

DECRETA 

Per i motivi sopra esposti la chiusura di tutti i plessi scolastici dell’Istituto di Istruzione Superiore 

“Piazza Sulis” dalle ore 16,00 del 29.10.2018  alle ore 24,00 del 30.10.2018. 

 

Al fine di garantirne l’incolumità, gli studenti convittori per la giornata odierna, rimarranno in 

convitto e non potranno andare in libera uscita. 

Tutte le altre attività convittuali si svolgeranno secondo la normale organizzazione. 

Si allega ordinanza sindacale  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Mario Peretto 
          

 


		2018-10-29T16:32:54+0000
	PERETTO MARIO


		2018-10-29T16:33:10+0000
	PERETTO MARIO




